



## Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7, 2750 Ballerup  
CVR-nr. 30819330

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2020

---

**Jørgen Reiner Blume Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7

2750 Ballerup

CVR-nr.: 30819330

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Jørgen Reiner Blume Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med ure, guld og sølv.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 795 t.kr. mod et underskud på 298 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 1.462 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.253.890</b>	<b>4.174.057</b>
Personaleomkostninger	1	(3.919.593)	(4.334.582)
Af- og nedskrivninger		(297.525)	(186.855)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(963.228)</b>	<b>(347.380)</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.380
Andre finansielle omkostninger		(61.522)	(39.270)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.024.750)</b>	<b>(383.270)</b>
Skat af årets resultat	2	229.726	85.640
<b>Årets resultat</b>		<b>(795.024)</b>	<b>(297.630)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(795.024)	(297.630)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(795.024)</b>	<b>(297.630)</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		33.476	43.274
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>33.476</b>	<b>43.274</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.606	249.455
Indretning af lejede lokaler		650.927	864.006
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>869.533</b>	<b>1.113.461</b>
Deposita		130.957	130.957
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>130.957</b>	<b>130.957</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.033.966</b>	<b>1.287.692</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.178.840	12.622.693
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.178.840</b>	<b>12.622.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.986	332.408
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		211.919	0
Periodeafgrænsningsposter		76.543	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>654.448</b>	<b>332.408</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.720</b>	<b>135.248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.012.008</b>	<b>13.090.349</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.045.974</b>	<b>14.378.041</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.337.454	2.132.478
<b>Egenkapital</b>		<b>1.462.454</b>	<b>2.257.478</b>
Udskudt skat		81.356	99.163
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>81.356</b>	<b>99.163</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	10.140.103	9.628.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.140.103</b>	<b>9.628.384</b>
Bankgæld		955.981	878.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.731	569.781
Anden gæld		1.043.349	944.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.362.061</b>	<b>2.393.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.502.164</b>	<b>12.021.400</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.045.974</b>	<b>14.378.041</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.132.478	2.257.478
Årets resultat	0	(795.024)	(795.024)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.337.454</b>	<b>1.462.454</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	3.257.877	3.726.888
Pensioner	498.755	489.193
Andre omkostninger til social sikring	96.880	92.543
Andre personaleomkostninger	66.081	25.958
	<b>3.919.593</b>	<b>4.334.582</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>12</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(113.964)	0
Ændring af udskudt skat	(17.807)	(85.640)
Regulering vedrørende tidligere år	(97.955)	0
	<b>(229.726)</b>	<b>(85.640)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	48.990
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.990</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.716)
Årets afskrivninger	(9.798)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.514)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.476</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	2.116.960	2.046.655
Tilgange	34.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.150.960</b>	<b>2.046.655</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.867.505)	(1.182.649)
Årets afskrivninger	(64.849)	(213.079)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.932.354)</b>	<b>(1.395.728)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>218.606</b>	<b>650.927</b>

#### 5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til moderselskabet. Moderselskabet har afgivet erklæring om, ikke at hæve sit tilgodehavende i selskabet, før end der er likviditet hertil, og det er økonomisk forsvarligt. Aftalen er gældende til og med 30. september 2020, hvor aftalen skal genforhandles. Lånet er, i henhold til aftalen, ikke forrentet.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blume Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
